



NORDANSTIGS KOMMUN

KALLELSE

Kommunstyrelsens ledningsutskott

Ledamöter

Ersättare och övriga för kännedom

Plats: **Kommunkontoret i Bergsjö**

Tid: **Tisdag 25 april 2017 kl. 08:15.**

1. Val av justerare.
2. Godkännande av dagordning.
3. Information från Bergsjö IF om bidrag till konstgräsplan.
4. Ekonomirapport.
5. Förfrågan om köp av eller dispositionsrätt av kommunens fastighet.
6. Årsredovisning av kommunstyrelsens fonder.
7. Årsredovisning 2016 för Ostkustbanan 2015 AB.
8. Ansökan om tidsbegränsad borgen, Stocka Hamnförening.
9. Erbjudande om delägarskap i Inera AB.
10. Begäran om utökat verksamhetsbidrag, Inköp Gävleborg.
11. Fördelning av investeringsbudget 2017, Tillgänglighetsanpassning Bergsjö skola.
12. Vägbidrag för turistisk väg, Älvåsenvägarnas samfällighetsförening.
13. Ansökan om bidrag ur kommunstyrelsens Spontankassa, Bergsjö Atletklubb, deltagande i ungdoms-SM.
14. Ansökan om bidrag för deponiavgift, Gällsta IK.

15. Slutrapport Upplev Nordanstig del 2.
16. Nulägesrapport – genomförande av Tillväxtstrategi för Nordanstigs kommun.
17. Information och övriga ärenden.

Om Du har frågor kontakta Eva Engström, tfn: 0652-36103, e-post: eva.engstrom@nordanstig.se

Har du förhinder meddela din partiföreträdare snarast.

Stig Eng (C)
Ordförande

ÄRENDE 1

Val av justerare

Förslag: Solveig Wiberg (SD).

ÄRENDE 2

Godkännande av dagordning

Ledningsutskottet godkänner dagordningen med eventuella förändringar och anmälan av extra ärenden.

ÄRENDE 3

Information från Bergsjö IF om bidrag till konstgräsplan.

Bergsjö IF besöker ledningsutskottet och informerar om beviljat bidrag från Allmänna arvsfonden.

ÄRENDE 4

Ekonomirapport.

Ekonomienheten lämnar en ekonomirapport per mars 2017 för ledningsutskottets verksamheter.

ÄRENDE 5

Förfrågan om köp av eller dispositionsrätt av kommunens fastighet.

Stig Lindqvist, Bergsjö, ansöker om att köpa två delar av kommunägda fastigheter. Berörda fastigheter är Bergsjö Kyrkby 9:2, en yta om ca: 250 m², och Bergsjö Kyrkby 12:47, en yta om 150 m². Den sistnämnde fastigheten är skolans fastighet.

Förvaltningen anser att del av skolans mark, fastighet Bergsjö Kyrkby 12:47, ej bör avyttras men att dispositionsrätt är möjlig för Bergsjö Kyrkby 9:2.

Om försäljning inte är möjligt önskar han att disponera marken.

FORTS. ÄRENDE 5

Beslutsunderlag

Förvaltningen föreslår att kommunstyrelsen beslutar att avslå begäran från Stig Lindqvist om att köpa del av Bergsjö Kyrkby 12:47 samt att ge förvaltningen i uppdrag att teckna dispositionsrätt för del av Bergsjö Kyrkby 9:2 (Fredrik Pahlbergs tjänsteutlåtande 2017-04-09).

ÄRENDE 6

Årsredovisning 2016 för kommunstyrelsens fonder.

Ekonomienheten har upprättat en sammanställning för Per och Anna Sundins stipendiefond, Per-Olof Schönströms Minnesfond och Nordanstigs Näringslivsfond.

Beslutsunderlag

Ekonomienheten föreslår att fullmäktige godkänner sammanställningarna för Per och Anna Sundins stipendiefond, Per-Olof Schönströms Minnesfond och Nordanstigs Näringslivsfond för år 2016 (Margareta Tamm Perssons tjänsteutlåtande 2017-03-30).

ÄRENDE 7

Årsredovisning 2016 för Ostkustbanan 2015 AB.

Styrelsen för Ostkustbanan 2015 AB har sammanställt en årsredovisning för 2016 års verksamhet.

Bolaget visar ett positivt resultat med 183 tkr.

ÄRENDE 8

Ansökan om tidsbegränsad borgen, Stocka Hamnförening.

Stocka Hamnförening ansöker om en tidsbegränsad borgen för 200 tkr för ett hamnprojekt med utökad parkering för personbilar, husbilar och husvagnar samt ett nytt servicehus.

ÄRENDE 9

Erbjudande om delägarskap i Inera AB.

Sveriges Kommuner och Landsting (SKL) erbjuder Sveriges kommuner att bli delägare i bolaget Inera AB.

Företaget Inera AB bildades 1999 och har hittills ägts gemensamt av alla landsting och regioner och verksamheten har varit inriktad på utveckling av e-hälsa. Verksamheten riktar sig till både invånare och medarbetare inom vård och omsorg. Genom bolaget sker samverkan kring gemensamma lösningar, gemensam infrastruktur och stöd för digitalisering. Bland de gemensamt utvecklade tjänsterna finns till exempel 1177 Vårdguiden, UMO (Ungdomsmottagning på nätet) och Journal via nätet.

Inera AB:s verksamhet har varit inriktad på hälso- och sjukvårdsområdet, men genom det breddade ägandet ska bolaget kunna verka inom betydligt fler verksamhetsområden, till exempel skola, omsorg och samhällsbyggnad.

Genom att kommunen blir delägare i företaget, blir det möjligt att köpa tjänster från Inera AB, utan föregående upphandling (genom det så kallade Teckal-undantaget i upphandlingslagstiftningen). Som delägare kan kommunen också vara med och påverka utvecklingen av digitalisering i offentlig sektor. Ett breddat ägande ligger också i linje med SKL:s uppdrag är att främja och stödja samverkan mellan medlemmarna i verksamhetsutveckling genom digitala lösningar.

Beslutsunderlag

Staben föreslår att fullmäktige beslutar att av SKL Företag AB förvärva 5 (fem) aktier i Inera AB för en köpeskilling om 42 500 kronor, i enlighet med aktieöverlåtelseavtalet. Godkänna i ärendet redovisat aktieägaravtal och att inträda som part i aktieägaravtalet genom redovisat anslutningsavtal (Margareta Tamm Perssons tjänsteutlåtande 2017-04-06).

ÄRENDE 10

Begäran om utökat verksamhetsbidrag, Inköp Gävleborg.

Inköp Gävleborg har inkommit med en framställning om utökade verksamhetsavgifter från medlemskommunerna.

Framsta orsaken till denna framställan är ökat antal upphandlingar.

FORTS. ÄRENDE 10

För att kunna möta kommunernas behov bedömer Inköp Gävleborg att verksamheten behöver fler anställda på såväl kort som lång sikt för att kunna upprätthålla en hållbar och kvalitativ organisation. Tre årsarbetare (upphandlare) krävs för detta och för att också eliminera dagens kölista.

Beslutsunderlag

Staben föreslår att kommunstyrelsen beslutar utöka verksamhetsbidraget med 111 000 kronor per år för att skapa en grund för hållbar resurssäkring inom befintlig förbundsordning vid Inköp Gävleborg under förutsättning att övriga kommuner beslutar om utökat verksamhetsbidrag (Margareta Tamm Perssons tjänsteutlåtande 2017-04-18).

ÄRENDE 11

Fördelning av investeringsbudget 2017, Tillgänglighetsanpassning Bergsjö skola.

Bergsjö skola behöver tillgänglighetsanpassas inför höstterminen 2017.

Skolans rektor och elevhälsan har i samverkan sett över behovet av anpassningar. Den enskilt största anpassningen utgör en hiss för att få tillgång till gymnastiksalen på andra våningen.

Det är även önskvärt att bygga ett separat omklädningsrum med dusch i anslutning till hissen, i första hand för framtida behov.

Kostnaden utifrån anbud uppskattas till 600 tkr och väljer man att även bygga ett omklädningsrum med dusch tillkommer kostnader på ytterligare 180 tkr.

Beslutsunderlag

Förvaltningen föreslår att kommunstyrelsen beslutar att avsätta 600 000 kronor från 2017 års investeringsbudget för att tillgänglighetsanpassa Bergsjö skola (Mats Widoffs tjänsteutlåtande 2017-03-30).

ÄRENDE 12

Ansökan om vägbidrag till turistisk väg, Älvåsenvägarnas samhällighetsförening.

Älvåsenvägarnas samhällighetsförening ansöker om bidrag för en driftersättning med 25 tkr för år 2015 och 25 tkr för år 2016. Detta önskar de med motiveringen att kommunen marknadsför vägen som turist väg.

Enligt kommunstyrelsens tidigare beslut har Älvåsenvägarnas samhällighetsförening fått en driftersättning på 15 tkr. Senast de fick detta var år 2011. Omräknat till dagens penningvärde blir det 17 tkr.

Beslutsunderlag

Teknik och hållbarhet föreslår att kommunstyrelsen beslutar att Nordanstigs kommun ger Älvåsenvägarnas samhällighetsförening 17 tkr för år 2015 och 17 tkr för år 2016 att använda som driftersättning. Finansieringen föreslås ske inom ramen för kommunstyrelsens förfogande medel (Mats Widoffs tjänsteutlåtande 2017-03-13).

ÄRENDE 13

Ansökan om bidrag ur kommunstyrelsens Spontankassa, Bergsjö Atletklubb, deltagande i ungdoms-SM.

Ett rekordantal på 15 atleter har kvalificerat sig till ungdoms-SM i Landskrona. Klubbens kassa har inte tillräckligt med pengar för att täcka kostnaderna för resa, boende och anmälningavgifter för dessa. Den totala omkostnaden beräknas till 38 000 kronor, av vilket Bergsjö Atletklubb står för 15 000 kronor. Resterande, 23 000 kronor, söks ur kommunstyrelsens spontankassa.

Beslutsunderlag

Verksamheten föreslår att ledningsutskottet beviljar Bergsjö Atletklubb ett bidrag 23 000 kronor för att ge ungdomarna möjlighet att delta i ungdoms-SM i tyngdlyftning (Monica Enros tjänsteutlåtande 2017-04-04).

ÄRENDE 14

Ansökan om bidrag för deponiavgift, Gällsta IK.

Gällsta IK ansöker om bidrag till byggavfallsavgift för deponi av nedriven ishockeysarg. Gällsta IK har rivit en 30 år gammal sarg. Gällsta IK skall uppföra en tidsenlig sarg som uppfyller Svenska ishockeyförbundets krav. Sargen är köpt av Njurunda IK och är begagnad.

Gällsta IK har under många år, genom imponerande ideella insatser, bedrivit ishockey sedan tidigt 90-tal.

Deponiavgiften bedöms av Gällsta IK till 40 000 kronor för vilket klubben nu söker bidrag.

Beslutsunderlag

Samhällsutveckling & Kommunikation föreslår att 40 000 kronor beviljas för deponiavgiften av utrangerad ishockeysarg. Bidraget föreslås finansieras av kommunstyrelsens förfogandemedel (Thord Wannbergs tjänsteutlåtande 2017-04-05).

ÄRENDE 15

Slutrapport Upplev Nordanstigs del 2.

Nordanstigs kommun har i samarbete med Nordanstig Turism ek för. genomfört ett tvåårigt destinationsutvecklingsprojekt.

Projekt Upplev Nordanstig har sammanställt en slutrapport för projektets del 2.

Förslag till beslut

Godkänna rapporten.

ÄRENDE 16

Nulägesrapport – genomförande av Tillväxtstrategi för Nordanstigs kommun.

Tf verksamhetschef Thord Wannberg föredrar ärendet.

ÄRENDE 17

Information och övriga ärenden.

Under denna punkt kan ledamöterna informera varandra i olika ärenden.

Under denna punkt kommer även ledamöternas eventuella extra ärenden att tas upp.